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GAZETE KUPURLERI



SABAH AVRUPA
DUZENSIZ YURTDISI ...
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
3

312546

54

11



ONADIM

HAFTADA 6 GUN YERE...
KIRKLARELI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
2

2000

50

11



GUCLU ANADOLU
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
5

400

75

11



YENi KONYA
GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
10

751

126

11



HABER ALANYA
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANTALYA

SEHIR

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.08.2016
7

1419

86

11



HABER 38 Tarih : 22.08.2016 111
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4

KAYSERI Tiraj : 561
SIYASI StxCm : 107




HABER 38

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.08.2016
5

561

93

11



BUYUK KAYSERI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
7

538

79

11



KAYSERI HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.08.2016
6

561

116

11



KAYSERIi HAKIMIYET
2000

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SivASI

Tarih :

Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

22.08.2016

520
117

11



KAYSERIi STAR
HABER

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.08.2016

524
49

11



BUYUK KAYSERI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
7

538

42

11



KAYSERiI ANADOLU
HABER

GUNLUK YEREL GAZETE
KAYSERI

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016

1424
25

11



KAYSERiI ANADOLU
HABER

GUNLUK YEREL GAZETE
KAYSERI

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016

1424
65

11



KAYSERIi DENiZ
POSTASI

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016

563
160

11



KAYSERIi DENiZ
POSTASI

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016

563
76

11



KAYSERI E HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
5

557

52

11



KAYSERI E HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
6

557

122

11



KAYSERI GUNDEM
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
6

608

71

11



KAYSERI MEYDAN
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
9

527

57

11



KAYSERI MEYDAN
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
9

527

148

11



KAYSERI OLAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
5

680

62

11



KAYSERI OLAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
6

680

89

11



KAYSERI YENI
HABER

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016

511
70

11



KAYSERI YENI
HABER

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016

511
76

11



ULKER GAZETESI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
3

534

114

11



ViZYON KENT HABER Tarih::

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
5

593

107

11



ViZYON KENT HABER Tarih::

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
8

593

44

11



ERZINCAN TARAF 24 Tarih:

HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZINCAN
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
1

475

187

1/2



ERZINCAN TARAF 24 Tarih:

HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZINCAN
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
7

475

187

22



GUNDEM 24
HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZINCAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.08.2016
1

220

419

1/2



GUNDEM 24
HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZINCAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.08.2016
4

220

419

22



HABERCAN
GAZETESI

HAFTADA 6 GUN YERE...

ERZINCAN
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016

400
313

1/2



HABERCAN
GAZETESI

HAFTADA 6 GUN YERE...

ERZINCAN
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016

400
313

22



GULKENT

HAFTADA 6 GUN YERE...
ISPARTA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
5

300

37

11



HABERCI MERSIN
HAFTADA 6 GUN YERE...
MERSIN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.08.2016
4

606

84

11



TEKIRDAG SAFAK
HAFTADA 6 GUN YERE...
TEKIRDAG

YASAM

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

22.08.2016
4

519

61

11



CORLU

HAFTADA 6 GUN YERE...
TEKIRDAG

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
5

1000

99

11



TRAKYA

HAFTADA 6 GUN YERE...
TEKIRDAG

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
1

525

76

1/2



TRAKYA

HAFTADA 6 GUN YERE...
TEKIRDAG

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
2

525

76

22



DAILY SABAH
HAFTADA 6 GUN ULUS...
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
2

8603

28

11



YENi TURGUTLU
HAFTADA 6 GUN YERE...
MANISA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
1

128

83

11



CANAKKALE YASAM

HAFTADA 6 GUN YERE...
CANAKKALE
SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

18.08.2016
8

402

63

11



KALENIN SESI
HAFTADA 6 GUN YERE...
CANAKKALE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

18.08.2016
9

382

50

11



HURYURT

HAFTADA 6 GUN YERE...
KARS

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
3

550

83

11



KIRKLAR HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KIRKLARELI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
1

1500

24

1/2



KIRKLAR HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KIRKLARELI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
10

1500

24

22



ANA HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
AFYONKARAHISAR
SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
1

565

68

1/2



ANA HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
AFYONKARAHISAR
SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
5

565

68

22



GAZETE 3

HAFTADA 6 GUN YERE...
AFYONKARAHISAR
SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.08.2016
7

799

77

11



DEHA 20

HAFTADA 6 GUN YERE...
DENIZLI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.08.2016
6

1482

17

11



N

 TURKIYE
DIYANET VAKFI

TURKIYE DIYANET FOUNDATION
Ls Il asbLadl cas

INTERNET SAYFALARI



Avrupa'da en fazla vekaletle kurban bagisi Alimanya'dan yapiliyor
http://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-ankara-

1474401/
http://yurthaber.mynet.com/ankara-haberleri/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-2853051

http://www.haberler.com/avrupa-da-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanya-8711741-haberi/#GN

http://www.timeturk.com/avrupa-da-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanya-dan-yapiliyor/haber-256187

http://www.olay53.com/haber/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-497907.htm

http://www.istanbulhaber.com.tr/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-haber-462724.htm

http://www.ajansmanisa.com/1023502-haber-avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor

http://www.dogurehberi.com/genel/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-h1240186.html

http://www.erbaadan.com/genel/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-h457194.html

http://www.malatyaguncel.com/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-444556h.htm

http://www.aksiyonhaber.com/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-359618h.htm

http://beyazgazete.com/haber/2016/8/19/avrupa-da-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanya-dan-yapiliyor-
3431693.html

http://www.herhaber.com/genel/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-h361997.html

http://www.bursahaber.com/genel/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-h737595.html

http://www.kirikhanolay.com.tr/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor/254418/

http://www.haberler.com/avrupa-da-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanya-8711741-haberi/

http://www.merhabahaber.com/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-868294h.htm

http://www.beyazgundem.com/genel/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-h262283.html

http://www.malatyagercek.com/genel/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-h1255147.html

http://www.ekometre.com/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor/

http://www.sondakika.com/haber/haber-avrupa-da-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanya-8711741/

http://www.samsunkulishaber.com/avrupa-da-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanya-dan-yapiliyor/236406/

http://www.alo25.com/genel/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-h193655.html

http://www.manisa.org/genel/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-h78231.html

http://www.yayindakiler.com/ankara/269866/avrupa-da-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanya-dan-yapiliyor

http://www.gazeterize.com/genel/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-h462213.html

http://www.hedefhalk.com/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-834377h.htm

http://www.erzurumflas.com/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor/

http://www.avrupabulteni.com/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-610801h.htm

http://www.81haber.com/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor.html

http://www.haberflash.com/avrupa-da-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanya-dan-yapiliyor-90568.html

http://www.inegolonline.com/haber/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyad-346429

http://www.aydin24haber.com/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-215724h.htm

http://bursamanset.com.tr/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor/239677/

http://www.haber35.com.tr/genel/avrupada-en-fazla-vekaletle-kurban-bagisi-almanyadan-yapiliyor-h547800.html

http://www.haberx.com/avrupada en fazla vekaletle kurban bagisi almanyadan vapiliyor(17,n,12331707,134).aspx#GN

Kayseri Develi'de kurban standi agildi
http://www.iha.com.tr/kayseri-haberleri/develide-kurban-standi-acildi-kayseri-1474200/

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/47222365-develide-kurban-standi-acildi
http://www.timeturk.com/develi-de-kurban-standi-acildi/haber-255843
http://www.haberler.com/develi-de-kurban-standi-acildi-8711137-haberi/#GN
http://www.ajansmanisa.com/1023292-haber-develide-kurban-standi-acildi
http://www.herhaber.com/kayseri/develide-kurban-standi-acildi-h361799.html
http://www.malatyaguncel.com/develide-kurban-standi-acildi-444355h.htm
http://www.haberler.com/develi-de-kurban-standi-acildi-8711137-haberi/




http://www.olay53.com/haber/develide-kurban-standi-acildi-497733.htm
http://www.dogurehberi.com/kayseri/develide-kurban-standi-acildi-h1239952.html
http://www.haberflash.com/develi-de-kurban-standi-acildi-90445.html

http://www.beyazgundem.com/kayseri/develide-kurban-standi-acildi-h262127.html
http://www.haberx.com/develide kurban standi acildi(17,n,12331490,034).aspx
http://arthaber.net/develide-kurban-standi-acildi/
http://www.bursahaber.com/kayseri/develide-kurban-standi-acildi-h737387.html
http://www.istanbulhaber.com.tr/develide-kurban-standi-acildi-haber-462513.htm

http://www.manisa.org/kayseri/develide-kurban-standi-acildi-h78033.html
http://yurthaber.mynet.com/kayseri-haberleri/develide-kurban-standi-acildi-2852436
http://www.samsunkulishaber.com/develi-de-kurban-standi-acildi/236325/

http://www.inegolonline.com/haber/develide-kurban-standi-acildi-346216

http://www.avrupabulteni.com/develide-kurban-standi-acildi-610590h.htm
http://www.haber35.com.tr/KAYSER%C4%B0/develide-kurban-standi-acildi-h547653.html
http://www.aksiyonhaber.com/develide-kurban-standi-acildi-359424h.htm
http://www.haber24.com/develi-de-kurban-standi-acildi-haberi-1658714
http://www.kar360.com/yurt-disina-kurban-gondermek-icin-stant-acildi_d27590.html
http://www.kirikhanolay.com.tr/develide-kurban-standi-acildi/254256/
http://beyazgazete.com/haber/2016/8/19/develi-de-kurban-standi-acildi-3431272.html

Vekaletle kurban kesim programi devam ediyor
http://www.haberalanya.com.tr/kurbanlar-pahali-13718.htmI#GN

http://www.haber-24.com/tr-tr/haberler/4267/vekaleten-kurban-fivatlari-aciklandi#GN
http://www.diniajans.com/d%C4%B0yanet-haberleri-225-bin-kurban-kesmeyi-hedefliyor-31295.htmI#GN
http://www.hurriyet.com.tr/il-muftusu-guven-insanlarin-zihin-dunyalarini-40203143#GN

http://www.kayserigundem.com/yerel/develide-muhtaclar-icin-stant-acildi-h18756.htmI#GN
http://www.aksam.com.tr/guncel/kurbanlik-fiyatlari-2016-ne-kadar-online-kurbanlik-ne-demek/haber-540131#GN

http://www.karar.com/gundem-haberleri/kurban-bayrami-tatili-ne-zaman-213109#GN
http://www.hurfikir.com.tr/haber/14367/vekaletle-kurban-kesim-fiyatlari-belli-oldu.htmI#GN

Mobil kurban rehberi hizmeti
http://www.akademi-haber.com/diyanetten-mobil-kurban-rehberi-hizmeti-11468h.htm#GN

Tarkiye Diyanet Vakfi Luleburgaz Subesi'nin katkilariyla maftalik binasi inga ediliyor
http://www.hurfikir.com.tr/haber/14368/muftuluk-binasinin-sivasina-baslanacak.htmI#GN

TDV ihsaniye Subesi'nin katkilariyla baglatilan Kur'an Kursu insaati devam ediyor
http://www.iha.com.tr/afyon-haberleri/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-afyon-1474732/

http://www.karar.com/afyonkarahisar/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-223790

http://www.timeturk.com/gazligol-de-hafizlik-kur-an-kursu-yararina-kermes-acildi/haber-256857

http://www.haberler.com/gazligol-de-hafizlik-kur-an-kursu-yararina-kermes-8712859-haberi/#GN

http://www.ajansmanisa.com/1023836-haber-gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi

http://www.manisa.org/afyonkarahisar/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-h78561.html
http://beyazgazete.com/haber/2016/8/19/gazligol-de-hafizlik-kur-an-kursu-yararina-kermes-acildi-3432312.html

http://www.istanbulhaber.com.tr/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-haber-463045.htm

http://www.yayindakiler.com/afyonkarahisar/270141/gazligol-de-hafizlik-kur-an-kursu-yararina-kermes-acildi

http://www.dogurehberi.com/afyonkarahisar/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-h1240570.html|

http://www.olay53.com/haber/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-498173.htm



http://www.haberalanya.com.tr/kurbanlar-pahali-13718.html#GN

http://www.gazeterize.com/afyonkarahisar/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-h462544.html

http://www.aksiyonhaber.com/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-359908h.htm

http://www.kirikhanolay.com.tr/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi/254696/

http://www.haberler.com/gazligol-de-hafizlik-kur-an-kursu-yararina-kermes-8712859-haberi/

http://www.malatyaguncel.com/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-444888h.htm

http://www.bursahaber.com/afyonkarahisar/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-h737936.html

http://www.aydin24haber.com/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-215799h.htm

http://www.herhaber.com/afyonkarahisar/gazligolde-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi-h362326.html

http://www.afyonhaber.com/gazligol-kasabasinda-hafizlik-kuran-kursu-yararina-kermes-acildi/145070/
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